[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2013 г.

№ 136-2
Матвеев Курган
	О регистрации уполномоченного представителя регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области на выборах Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября 2013 года

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района для регистрации уполномоченного представителя регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области, в соответствии статьи 22 Областного закона          от 28.12.2005г. №429-3С «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области в количестве одного человека (список прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н.А. Миронову.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А. Миронова

Приложение №1

к постановлению
ТИК Матвеево-Курганского района от 23.07.2013г.№136-2
Список

уполномоченных представителей регионального отделения
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области
на выборах  Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября 2013 года
1. Шаркова Екатерина Владимировна